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Federacéo Goiana de Automobilismo . i~
AUTODROMO DE GOIANIA

23 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Tomada de Tempo Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

Domingo: Turismo 1.4 - Grupo B 18/06/2023 09:55 . . .

Qualificagdo (15:00 Tempo) iniciado em 10:05:12 . .

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(250) EWERSON DIAS
(89) ITURIVAL NETO 1 10:07:29.849 2:06.232 48.981 49.563 27.688
1 10:07:17.391 2:03.419 51.686 44.213 27.520 2 10:09:21.861 1:52.012 -14.220 11.192 43.189 27.631
2 10:09:08.366 1:50.975 -12.444 41.030 42,408 27.537 3 10:11:13.957 1:52.096 +0.084 41.460 42.958 27.678
3 10:10:59.430 1:51.064 +0.089 41.062 42.543 27459 4 10:13:06.284 1:52.327 +0.231 41.357 43.243 27727
4 10:12:54.923 1:55.493 +4.429 41.392 45.853 28.248 5 10:14:58.359 1:52.075 -0.252 41.216 43.149 27.710
5 10:14:46.365 1:51.442 -4.051 41.180 42.820 27442 6 10:16:50.663 1:52.304 +0.229 41.614 42.930 27.760
6 10:16:36.942 1:50.577 -0.865 10.800 42,410 27.367 7 10:18:46.328 1:55.665 +3.361 41.566 43.038 31.061
7 10:18:27.805 1:50.863 +0.286 41.135 42.332 27.39%
8 10:20:18.582 1:50.777 -0.086 40.927 42.432 27418 (19) ZE WILSON / DIMAS FILHO
1 10:09:13.938 1:52.127 41.727 42.995 27.405
(5) LUCAS MEDEIROS 2 10:11:10.548 1:56.610 +4.483 45.644 43.158 27.808
1 10:07:19.614 2:04.881 52.289 45.260 27.332 3 10:13:03.628 1:53.080 -3.530 41.978 43.463 27639
2 10:09:10.605 1:50.991 -13.890 41.027 42.620 27.344 4 10:15:00.781 1:57.153 +4.073 42.380 47.040 27.733
3 10:11:03.261 1:52.656 +1.665 42.638 42.686 27.332 5 10:16:53.120 1:52.339 -4.814 11.509 43.105 27.725
6 10:18:45.666 1:52.546 +0.207 41.871 43.156 27519
(23) DIOGENES BHD
1 10:07:19.213 2:01.452 50.026 43.930 274% (18) CRISTIANO BROWN
2 10:09:10.385 1:51.172 -10.280 H.121 42,663 27.388 1 10:07:31.235 2:03.891 48.790 47.409 27.692
3 10:12:54.137 3:43.752 :52.580 41.180 43.123 27.698 2 10:09:24.026 1:52.791 -11.100 41.783 43.053 27.955
4 10:14:46.163 1:52.026 1:51.726 41.481 42.778 27.767 3 10:11:16.350 1:52.324 -0.467 41.680 42.912 27.732
5 10:16:40.124 1:53.961 +1.935 43.272 43.274 27415 4 10:13:09.176 1:52.826 +0.502 11.642 43.187 27997
6 10:18:32.084 1:51.960 -2.001 41.485 42,920 27.555 5 10:15:01.625 1:52.449 -0.377 41.865 42.952 27.632
6 10:16:54.387 1:52.762 +0.313 41.959 43.239 27.564
(190) THIAGO COSTA 7 10:18:46.993 1:52.606 -0.156 41.861 43.174 27.571
1 10:07:20.451 2:04.017 51.777 44.866 27374
2 10:09:11.648 1:51.197 -12.820 40.963 42.741 27493 (29) LORRAN LIMA
3 10:11:02.954 1:51.306 +0.109 41.230 42.755 27.321 1 10:11:41.895 2:09.162 50.238 46.907 32.017
4 10:12:54.224 1:51.270 -0.036 10.857 42.871 27.542 2 10:13:34.649 1:52.754 -16.408 41.705 43.257 27.792
5 10:14:46.197 1:51.973 +0.703 41.637 42.820 27.516 3 10:16:04.384 2:29.735 +36.981 45.757 50.684 53.294
6 10:16:38.062 1:51.865 -0.108 41.462 42.886 27517 4 10:18:27.983 2:23.599 -6.136 09.216 46.310 28.073
7 10:18:29.749 1:51.687 -0.178 41.306 42.820 27.561 5 10:20:20.340 1:52.357 -31.242 11.497 43.065 27.795
8 10:20:21.387 1:51.638 -0.049 41.334 42.839 27465
(15) COLOMBO
(11) TONI MARIANO 1 10:07:22.670 2:02.631 48.941 45.650 28.040
1 10:07:18.539 2:02.904 51.680 43.855 27.369 2 10:09:15.617 1:52.947 -9.684 41.972 43.187 27.788
2 10:09:10.052 1:51.513 -11.391 10.875 42.888 27.750 3 10:11:08.626 1:53.009 +0.062 1.712 43.286 28.011
3 10:11:01.535 1:51.483 -0.030 41.053 43.035 27395 4 10:13:04.956 1:56.330 +3321 42.333 46.096 27901
4 10:12:55.892 1:54.357 +2.874 41.134 45.311 27912 5 10:14:59.094 1:54.138 -2.192 41.806 44.485 27.847
5 10:14:47.678 1:51.786 -2.571 41.124 43.176 27486 6 10:16:52.011 1:52.917 -1.221 41.863 43.220 27.834
6 10:16:39.648 1:51.970 +0.184 41.363 43.095 27.512 7 10:18:45.202 1:53.191 +0.274 41.916 43.208 28.067
7 10:18:30.934 1:51.286 -0.684 41.108 42.753 27425
8 10:20:22.305 1:51.371 +0.085 41.140 42.867 27.364 (222) RONES CUNHA
1 10:07:50.560 2:23.862 56.308 46.219 41.335
(77) HENRIQUE BORGES 2 10:09:46.484 1:55.924 -27.938 44.364 43.363 28.197
1 10:09:08.677 3:56.060 52.680 42.553 28.105 3 10:11:40.645 1:54.161 -1.763 42.702 43.366 28.093
2 10:11:00.030 1:51.353 2:04.707 41.294 42.678 27.381 4 10:13:34.450 1:53.805 -0.356 42.404 43.408 27.993
3 10:12:51.862 1:51.832 +0.479 41.269 42,982 27581 5 10:15:27.605 1:53.155 -0.650 12.044 43.223 27.888
4 10:14:43.406 1:51.544 -0.288 41.239 42.888 27417 6 10:17:20.976 1:53.371 +0.216 42.340 43.138 27.893
5 10:16:34.822 1:51.416 -0.128 11.163 42.793 27460 7 10:19:14.732 1:53.756 +0.385 42.428 43.270 28.058
6 10:18:26.591 1:51.769 +0.353 41.366 42.880 27.523 8 10:21:08.420 1:53.688 -0.068 42.207 43.289 28.192
7 10:20:18.133 1:51.542 -0.227 41.316 42.756 27470
(57) ZEZINHO
(59) ITURVAL JUNIOR 1 10:11:06.764 2:05.128 46.262 50.374 28.492
1 10:07:30.588 2:06.137 48.655 49.846 27.636 2 10:13:09.992 2:03.228 -1.900 43.967 44.636 34.625
2 10:09:22.991 1:52.403 -13.734 41.411 43.247 27.745 3 10:15:05.252 1:55.260 -7.968 12.980 43.972 28.308
3 10:11:15.343 1:52.352 -0.051 41.645 43.285 27.422 4 10:17:01.270 1:56.018 +0.758 43.803 44.015 28.200
4 10:13:07.228 1:51.885 -0.467 11.360 42.800 27.725 5 10:18:58.157 1:56.887 +0.869 44.447 44.198 28.242
5 10:14:59.751 1:52.523 +0.638 41.830 43.074 27619
6 10:16:52.106 1:52.355 -0.168 41.588 43.265 27.502
7 10:18:44.381 1:52.275 -0.080 41.418 43.118 27.739
(200) VICTOR CALIMAN
1 10:07:22.960 2:00.246 47394 45.303 27.549
2 10:09:14.892 1:51.932 -8314 11.309 43.018 27.605
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